
事務所移転のお知らせ 

 

謹啓 風薫る五月 皆様におかれましてはいよいよご清祥の趣何よりと存じ上げます 

平素は格別のご厚誼を賜り深謝申し上げます 

さて このたび当事務所は事業拡大に伴う人員増加のため下記のとおり移転すること

となりました 

今回の移転を機に所員一同さらに結束力を固め、ご依頼いただく皆様の発展に尽くす所

存ですので皆様にも一層のご支援をお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

謹言 

令和３年５月 吉日 

赤坂山王法律事務所 

弁護士 牛田 喬允 

弁護士 増田 洋平 

弁護士 長野 孝昭 

弁護士 千葉 陽平 

弁護士 雲居 寛隆 

 

記 

 

   新事務所 〒１０７－００５２東京都港区赤坂二丁目１３番１９号 

                        FRAMES AKASAKA３階 

                 ＴＥＬ ０３－５５７５－３３１５ 

ＦＡＸ ０３－５５７５－３３２５ 

業務開始 令和３年５月８日 

   

                 


